
En röst på mig är en röst för investeringar i fler och bättre jobb. När det fattas beslut om 

jobben, anställdas rättigheter och chans att utvecklas står jag upp för svenska löntagare. 

Det här vill jag i Europaparlamentet:

För att förändra och vända jobbkris till framtidstro måste vi jobba tillsammans – din insats 

behövs. På socialdemokraterna.se hittar du ”Mitt S”, ett verktyg för dig som vill göra en 

insats direkt. Du kan engagera dig på flera sätt:

Det här vill jag göra

Det här kan du göra

•	 �Stärk kollektivavtalen: Fackföreningar måste ges rätt att med kollektivavtal 

säkra lika lön för lika arbete. Jag accepterar inte diskriminering av arbetstagare.

•	 Konkurrera med kompetens, inte med sänkt lön: Rätten att vidta fackliga 

	 stridsåtgärder över gränserna måste göras till en lagstadgad rättighet i EU.

•	 Investera för framtiden i forskning och utveckling: Ersätt EU:s förlegade 

	 jordbrukssubventioner med framtidsinvesteringar i forskning och utveckling för  

	 att stärka industrin och skapa fler gröna jobb.

•	 Bjud in en kandidat och dina grannar till ett möte om valet hemma hos dig.

•	 Knacka dörr i ditt bostadsområde.

•	 Prata med arbetskamraterna och sätt upp en affisch om att rösta på jobbet.

•	 Gå med i min grupp på Facebook och bjud in dina vänner.

•	 Skriv ett blogginlägg om varför du vill kryssa mig i valet.

•	 Prenumerera på senaste nytt från kampanjen, olleludvigsson.se

•	 Bli medlem! SMSa S personnummer till 72105 (S ååmmddxxxx), kostnad 100 kr.

•	 Hjälp oss vinna valet genom att ge 20 kronor. SMSa S20 till 72105.

Olle
Ludvigsson

Kryssa

den 7 juni

socialdemokraterna.se



Jag är kandidat till Europaparlamentet för att jag tycker att det behövs fler socialdemokrater 

i Europaparlamentet med erfarenhet av fackligt arbete. Mitt löfte är att jag ska verka för  

rättvisa arbetsvillkor på samma sätt som jag har gjort som ordförande i verkstadsklubben  

på Volvo i 18 år. 

Under de kommande fem åren står mycket på spel i Europa. Den globala krisen visar att 

politiken inte kan göra halt vid gränserna. Den moderatstyrda regeringen överger svenska 

folkets intressen på hemmaplan. Och i Europaparlamentet driver Moderaterna på för att 

arbetstagare ska konkurrera med låga löner och usla villkor. 

Jag tror inte att ökade orättvisor ger utveckling och tillväxt i Europa. Tvärtom. Framgång 

kräver rättvisa. Det är genom fler och bättre jobb som människor får frihet att forma sina 

egna liv. Jag tror att Sverige blir ett bättre land när vi konkurrerar med kunskap och kom­

petens, inte med låga löner.

Ett kryss på mig är en röst för nya och bättre jobb. Jag tror att Sverige blir ett bättre land när 

vi konkurrerar med kunskap och kompetens, inte med sänkt lön.

I Europaparlamentet vill jag skrota EU:s förlegade jordbrukssubventioner. Istället vill jag se 

kraftfulla investeringar i forskning och utveckling för att stärka industrin och skapa fler gröna 

jobb. Och jag kommer att göra allt för att försvara de fackliga fri- och rättigheterna. 

Jag står på din sida. Ett kryss på mig är en röst för löntagarnas rättigheter och fler jobb.

Jobben först! Rösta på Socialdemokraterna den 7 juni.

Olle Ludvigsson

Framgång kräver  
rättvisa arbetsvillkor!

VAL 2009

Olle Ludvigsson

”Rättvisa arbetsvillkor” 

Personligt med Olle Ludvigsson
Ålder: 60 år. 

Bor: Göteborgs norra skärgård. Familj: Fru och fyra barn. 

Äter gärna: Fisk och skaldjur. Bästa film: Schindlers list. 
Läser just nu: Hinner inte just nu men annars gillar jag kokböcker och kollektivavtal.

Favoritcitat: ”Nu är det dags för de snälla att bli förbannade”, Tage Danielsson.

Ser fram emot i Bryssel: Att åstadkomma resultat genom internationellt samarbete. 


